
 

 

 ZARZĄDZENIE NR 284/2021 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2021 r.  

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu publicznego 

na zbycie samochodu osobowego marki SKODA OKTAVIA  

 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

 

zarządza się, co następuje: 
   

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

 

1) przewodniczący     - Marcin Lidzbarski – Dyrektor Wydziału Rozwoju, 

Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych; 

2) sekretarz   - Justyna Grzonka – Inspektor w Wydziale Rozwoju, 

Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych; 

3) członek                       -         Wioletta Klamrowska – Podinspektor w Wydziale 

                                              Rozwoju, Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych; 

4) członek   - Filip Łapa – Kierownik Referatu ds. Nadzoru  

                                             Właścicielskiego w Wydziale Gospodarki  

                                              Nieruchomościami; 

 

 

do przeprowadzenia przetargu publicznego na zbycie samochodu osobowego marki SKODA 

OKTAVIA.  

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

  

                                                                                             

S T A R O S T A 

                                                                                               /-/ Bogdan Łapa 

 
 


